
Zuzana M. (Zvanilka) ID 295358 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 0:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, slečny, holky... vítám Vás na mém MMB profilu. Zboží, které zde nabízím je ve většině případů po mě nebo
mém synkovi, u těchto věcí jsem si stavem 100% jistá. Ostatní věci se snažím pečlivě kontrolovat, ale někdy se může stát, že
něco přehlédnu, věci vkládám po večerech, kdy už můj syn spí. Pokud máte zájem o více věcí, je vše samozřejmě za jedno
poštovné. Pokud potřebujete počkat do výplaty a nebo mateřské, nemám s tím problém, ale ráda bych, aby jsme se na tom
domluvili. Nemám ráda když někdo něco chce, a pak nemá ani tu slušnost mi napsat, že si to rozmyslel. Prosím nepište mi,
zda by šla cena snížit, myslím, že ceny, které zde mám jsou přijatelné. O vzkazy na výměnu nereaguji. Děkuji za přečtení a
doufám, že se Vám bude něco líbit.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

